
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 3032 PAULA CABRERIZO CUEVAS 18' 11'' POLITECNICA 0,000
2 2454 MARTA BORRAJO VAZQUEZ 19' 41'' AUTONOMA 4,000
3 2183 ANAIS DOÑORO GALLARDO 19' 51'' POLITECNICA 5,330
4 2730 CRISTINA CORELLA RAMOS 20' 22'' COMPLUTENSE 7,363
5 3017 FATIMA DE DIEGO AGUADO 20' 23'' COMPLUTENSE 8,396
6 3026 CELIA CUEVAS SIMON 20' 48'' COMPLUTENSE 10,231
7 2244 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 20' 50'' COMPLUTENSE 11,297
8 2999 BARBARA LOA BARBERO 21' 14'' REY JUAN CARLOS 13,099
9 2263 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 21' 36'' REY JUAN CARLOS 14,825
10 3013 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 22' 49'' POLITECNICA 18,264
11 3164 CLARA LOPEZ GONZALEZ 23' 43'' COMILLAS 21,066
12 2234 RAQUEL MORENO SANCHEZ 24' 19'' CAMILO JOSE CELA 23,264
13 2998 ESTELA LOA BARBERO 24' 26'' REY JUAN CARLOS 24,495
14 3033 ANA MARIA PASCUAL BEATO 24' 33'' REY JUAN CARLOS 25,726
15 2415 BEATRIZ CHACON FALCON 25' 26'' AUTONOMA 28,495
16 2313 ESTHER GONZALEZ NARANJO 25' 41'' CARLOS III 30,000
17 3176 MARIA BLANCO BLASCO 25' 57'' NEBRIJA 31,528
18 3165 SARA HERNANDEZ MARQUEZ 26' 26'' COMILLAS 33,495
19 3138 RUTH GARCIA EGIDO 26' 47'' AUTONOMA 35,198
20 2374 PALOMA RODRIGUEZ FERNANDEZ 27' 18'' CAMILO JOSE CELA 37,231
21 3002 MONICA MORENO MORALES 27' 19'' COMPLUTENSE 38,264
22 2827 ROSARIO PINA PEDRAZA 28' 40'' CAMILO JOSE CELA 41,957
23 3129 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 28' 44'' COMPLUTENSE 43,099
24 2192 ADRIANA REYES MARTIN 29' 13'' CARLOS III 45,066
25 3128 CHARO LOPEZ CHACON 29' 41'' UNED 47,000
26 3048 YASMINA GUIJARRO LOPEZ 32' 10'' UNED 52,957

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 3032 PAULA CABRERIZO CUEVAS 18' 11'' POLITECNICA
3 2183 ANAIS DOÑORO GALLARDO 19' 51'' POLITECNICA
10 3013 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 22' 49'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 2730 CRISTINA CORELLA RAMOS 20' 22'' COMPLUTENSE
5 3017 FATIMA DE DIEGO AGUADO 20' 23'' COMPLUTENSE
6 3026 CELIA CUEVAS SIMON 20' 48'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 2999 BARBARA LOA BARBERO 21' 14'' REY JUAN CARLOS
9 2263 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 21' 36'' REY JUAN CARLOS
13 2998 ESTELA LOA BARBERO 24' 26'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 2454 MARTA BORRAJO VAZQUEZ 19' 41'' AUTONOMA
15 2415 BEATRIZ CHACON FALCON 25' 26'' AUTONOMA
19 3138 RUTH GARCIA EGIDO 26' 47'' AUTONOMA
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Distancia aproximada, 4.900 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CAMILO J. CELA 2014-15

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 14 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 36 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 15 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 30 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 2234 RAQUEL MORENO SANCHEZ 24' 19'' CAMILO JOSE CELA
20 2374 PALOMA RODRIGUEZ FERNANDEZ 27' 18'' CAMILO JOSE CELA
22 2827 ROSARIO PINA PEDRAZA 28' 40'' CAMILO JOSE CELA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 3032 PAULA CABRERIZO CUEVAS 18' 11'' POLITECNICA  3' 42''
2 2454 MARTA BORRAJO VAZQUEZ 19' 41'' AUTONOMA  4' 01''
3 2183 ANAIS DOÑORO GALLARDO 19' 51'' POLITECNICA  4' 03''
4 2730 CRISTINA CORELLA RAMOS 20' 22'' COMPLUTENSE  4' 09''
5 3017 FATIMA DE DIEGO AGUADO 20' 23'' COMPLUTENSE  4' 09''
6 3026 CELIA CUEVAS SIMON 20' 48'' COMPLUTENSE  4' 14''
7 2244 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 20' 50'' COMPLUTENSE  4' 15''
8 2633 GEMMA HIDALGO MURCIANO 21' 10'' INDEPENDIENTES  4' 19''
9 2999 BARBARA LOA BARBERO 21' 14'' REY JUAN CARLOS  4' 20''
10 2193 PILAR ARIAS NIETO 21' 35'' INDEPENDIENTES  4' 24''
11 2263 ROSANA FERNANDEZ MACIAS 21' 36'' REY JUAN CARLOS  4' 24''
12 3013 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 22' 49'' POLITECNICA  4' 39''
13 3060 SABINE WURM 22' 50'' INDEPENDIENTES  4' 39''
14 2696 MARIA JESUS BARBOLLA MIGUEL 23' 04'' INDEPENDIENTES  4' 42''
15 3121 AROA GONZALEZ MAGDALENO 23' 21'' INDEPENDIENTES  4' 45''
16 3164 CLARA LOPEZ GONZALEZ 23' 43'' COMILLAS  4' 50''
17 3124 MARIA ARANZAZU DE LA IGLESIA MARTIN 23' 47'' INDEPENDIENTES  4' 51''
18 3123 TERESA GARCIA FERNANDEZ 24' 02'' INDEPENDIENTES  4' 54''
19 2431 CLAUDIA PEREZ INSOLERA 24' 15'' INDEPENDIENTES  4' 56''
20 2234 RAQUEL MORENO SANCHEZ 24' 19'' CAMILO JOSE CELA  4' 57''
21 2998 ESTELA LOA BARBERO 24' 26'' REY JUAN CARLOS  4' 59''
22 3033 ANA MARIA PASCUAL BEATO 24' 33'' REY JUAN CARLOS  5' 00''
23 2415 BEATRIZ CHACON FALCON 25' 26'' AUTONOMA  5' 11''
24 2012 MARIA ALARCON MARTIN 25' 39'' INDEPENDIENTES  5' 14''
25 2313 ESTHER GONZALEZ NARANJO 25' 41'' CARLOS III  5' 14''
26 3176 MARIA BLANCO BLASCO 25' 57'' NEBRIJA  5' 17''
27 2448 VIRGINIA GALLEGO PEINADOR 26' 04'' INDEPENDIENTES  5' 19''
28 3035 BEATRIZ GAONA CARRERA 26' 07'' INDEPENDIENTES  5' 19''
29 3137 NATALIA VICENTE ROLDAN 26' 09'' INDEPENDIENTES  5' 20''
30 3165 SARA HERNANDEZ MARQUEZ 26' 26'' COMILLAS  5' 23''
31 2267 CONCHA CABRERA BONET 26' 35'' INDEPENDIENTES  5' 25''
32 3138 RUTH GARCIA EGIDO 26' 47'' AUTONOMA  5' 27''
33 2264 IRENE REBOLLO GUERRERO 27' 16'' INDEPENDIENTES  5' 33''
34 2374 PALOMA RODRIGUEZ FERNANDEZ 27' 18'' CAMILO JOSE CELA  5' 34''
35 3002 MONICA MORENO MORALES 27' 19'' COMPLUTENSE  5' 34''
36 2658 GRACIELA LEON LOPEZ 27' 24'' INDEPENDIENTES  5' 35''
37 2544 INES SANTOS 28' 01'' INDEPENDIENTES  5' 43''
38 3006 AMELIE ERMEL 28' 32'' INDEPENDIENTES  5' 49''
39 3009 ROSINA DEL CORRAL VAZQUEZ DE PARGA 28' 38'' INDEPENDIENTES  5' 50''
40 2827 ROSARIO PINA PEDRAZA 28' 40'' CAMILO JOSE CELA  5' 51''
41 3129 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 28' 44'' COMPLUTENSE  5' 51''
42 2457 PAULA ARBELO LAUTRE 29' 00'' INDEPENDIENTES  5' 55''
43 2192 ADRIANA REYES MARTIN 29' 13'' CARLOS III  5' 57''
44 3128 CHARO LOPEZ CHACON 29' 41'' UNED  6' 03''
45 3070 PALOMA VIZUETE GALVEZ 32' 07'' INDEPENDIENTES  6' 33''
46 3048 YASMINA GUIJARRO LOPEZ 32' 10'' UNED  6' 33''
47 2360 MERCEDES VENEGAS 33' 45'' INDEPENDIENTES  6' 53''
48 3157 GEMA DE TORO SANCHEZ 40' 06'' INDEPENDIENTES  8' 11''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CAMILO JOSE CELA 2014-15

5ª UNIVERSIDAD CAMILO JOSE CELA, 54 PUNTOS
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